

Damnica 01.10.2009 r.

Uczestnicy postępowania o
udzielenie zamówienia
publicznego

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa, rozbudowa i zagospodarowanie Stadionu Sportowego w Damnicy- Gminny Kompleks Widowiskowo – Sportowy.

Zamawiający działając na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) odpowiada na zapytania Wykonawców dotyczące przedmiotowego postępowania przetargowego.

Pytanie 1: W specyfikacji przetargowej określono datę 30-11-2009 roku jako ostateczny termin wykonania I etapu robót tj. kompletnego wykonania wiaty oraz stanu surowego szatni (z dachem, 50 % tynków, ścianki działowe). Termin ten, zważywszy na czas potrzebny na wyłonienie Wykonawcy, podpisanie umowy, przekazania placu budowy oraz okres jesienny realizacji, wydaje się trudny do dotrzymania. Czy Zamawiający wydłuży okres potrzebny na realizację I etapu robót ?

Odpowiedz: Zamawiający wymaga wykonania całego zakresu I Etapu robót w nieprzekraczalnym terminie do 30-11-2009 roku.

Pytanie 2: W projekcie pokazano elementy wyposażenia obiektu, np. zabudowa szafka szatni. Czy elementy te należy uwzględnić w ofercie ?

Odpowiedz: Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu nie zakłada wyposażenia obiektu.

Pytanie 3: Należy wycenić standardowe rolety zabezpieczające okna PCV czy atestowane rolety antywłamaniowe ? Jeżeli antywłamaniowe, to czy dopuszcza się alternatywnie, szklenie antywłamaniowe P2 lub P4.

Odpowiedz: Należy wycenić atestowane rolety antywłamaniowe, szklenie okien PCV szkłem zwykłym.

Otrzymują:

1. Wnioskodawca.
2. Wykonawcy, którzy do dnia 01.10.2009 roku dostarczyli do Zamawiającego Potwierdzenie Odbioru Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym.
3. Niniejszą informację Zamawiający zamieścił na stronie BIP Urzędu Gminy.

WÓJT
mgr *Marja Janusz*